
 
 

Vytvořeno  26.4.2018 10:19:12 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 12. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 17.04.2018  
 
Zastávkové p řístřešky - I/43 Ku řim - Podlesí 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová - administrativní pracovník 

Stanislav Bartoš - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim na Podlesí instalovalo typ zastávkového přístřešku, který dodala společnost 
STREETPARK s.r.o.  Třebíč. Vznikl další požadavek na umístění dalších dvou zastávkových 
přístřešků na pozemcích České republiky při výjezdu z Kuřimi-Podlesí, parc. č. 3043/18 a 3043/19 v k. 
ú. Kuřim. Vzhledem k zachování jednotného vzhledu města doporučujeme jejich nákup i v tomto 
případě. 
S ohledem na výše uvedené navrhujeme schválit pořízení, instalaci včetně montáže a dopravy 2 ks 
zastávkových přístřešků za cenu do 200.000 Kč včetně DPH na odlišný postup dle směrnice Rady 
města Kuřimi S4/2018/RM o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, čl. VIII, odst. 2. 
Akce bude financovaná z ORG 1 006 000 000 Drobné investice. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   odlišný postup zadávání dle směrnice Rady města Kuřimi S4/2018/RM 
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na nákup, instalaci a dopravu zastávkových přístřešků 
na pozemcích parc. č. 3043/19 a 3043/18 v k. ú. Kuřim v majetku České republiky, společnosti 
STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, 674 01 Třebíč za cenu do 200.000 Kč včetně DPH z ORG 1006 000 
000 Drobné investice. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2018 (OI) 
 
  

 
 



 
 

Vytvořeno  26.4.2018 10:19:12 2

 


